vñ et m̄emores Ex quo pat̄z q̄ nul
lus ppetuo abstinere debet a celeb̄
tiōe q̄ memoria hui⁹ cū nō sit pt̄as
data in vanū ymo etiā ext̄ de cele-
mis. Tollentes. reprehendūtur illi q̄
solū q̄ter in āno celebrat. Deq̄t
nos serui poitut hic cōmemoratiōis
sbiectū ad h̄az loquit̄ b̄ de ministriā
tib⁹ qui debent se humiliando seruos
recognoscere q̄ quia loqtur etiā in
psona eccl̄e militantis sb̄dit. Ned
et plebs tua sc̄a sc̄z p̄ baptismū sci-
ficata. Deq̄tur eiusdem xp̄i filij
tui. ponitur hic cōmemoratiōis ob-
iectū q̄ ille idem qui passus est. est
hic s̄secratus licet s̄b alia sp̄ecie. Et
pter hoc eliditur error illorū q̄ di-
cebant q̄ xp̄us non erat vere in hoc
sacramento sed figuratur vt supra
est probatum. Sequitur tam beate
passiois q̄c. Lrā clara est. Dequi-
tur Offerimus. Hic cōmemoratiōis
ponit effectū Offeram⁹ ego precla-
re maiestati tue nec mirum si maiestas
dei dicit̄ esse preclara id est val-
de pre alijs clara ex q̄ tanta erat cla-
ritas sanctorū q̄ fulgebunt iusti si-
aut sol vt dicatur. Dap. iiiij. Deq̄t
ur de tuis donis. ratioē sp̄ualium ac
datis. rōe tpaliū que dant̄ in p̄nti.
Et q̄ offeram⁹. Iusta purā. q̄ xp̄s
ceptus ē sine originali peccato sc̄am.
q̄ sine mortali peccato. immaculata;
q̄ sine veniali vel sanctā q̄ sine ini-
cēto fornicite. immaculata q̄ nos
a macula purgauit criminis. panē
sāctum vite eterne q̄ est viaticū in

via hac ad vitā eternā habēdā. et
calicē salutis ppetue. q̄ ip̄e est refe-
ctio inebrians in p̄ria. vel alif dicā
hostiā purā quo ad puritatē interio-
rē sāctā q̄ ad sueratōe; exterioē.
hostiā imaculatā quo ad efficaciaz
altra hostiē. panē sāctum vite eterne
quo ad grē effusionē. et calicē salu-
tis ppetue q̄ ad glorie collatōe; vel
dicā panis sāct⁹ q̄ nō debet dari
misi sanis vñ dñā est inf̄ panē mate-
rialē q̄ daf sanis et egris et istū qui
nō daf n̄ sanis id ē sc̄is vñ. Egris
et sanis ē sana refco panis. Dz xp̄i
panis nō est san⁹ nisi sanis sc̄z illis
q̄ sūt sine pccā infirmitate. vñ dicen-
dū hm Innoç. Detuis donis. id est
fructib⁹ segetū q̄ptū ad panē qui
est s̄secratus in carnez. et datus id est
fructib⁹ arbor⁹ q̄ptū ad vīnū qđ est
s̄secratus in sāguinē. De istis in q̄p of-
ferim⁹ hostiā purā q̄ptū ad locutō
nē. hostiā immaculatā q̄ptū ad opa-
tōem q̄ pccā nō fecit. hostiā sc̄am
q̄ptū ad cogitatōe; panē sc̄m q̄ sci-
ficantē vite eterne q̄ dator ē vite
eterne q̄ptū ad stolā carnis. et calis-
cē salutis ppetue q̄ptū ad stolaz aie
Jo. vi. Ego si panis viuis qui de
celo descendit si quis manducauerit
ex hoc pane viuet in eternum. Ni-
so de expositione verborum videndū
secundo de ritus obseruatione nam
per ordinem hec sunt hic per sacer-
dotem obseruanda. Primo dicendo
Vñ et memores. debet sacerdos ex-
tendere brachia dicendo tam beate
m. iiij.

C
passiois in modū crucis postmodū dicēdo. necnō et ab inferis resurrectionis illa parum plus erigere In signū q̄ vicit leo de tribu iuda Apocal. j. scilicet dū surrexit rursū dicēdo sed et in celos gloriose ascensionis plus ad huc erigere In signum q̄ xp̄us deus et homo ascendit in celis et sedet ad dexteraz pris. postmodū deponēdo debet facere quinq; cruces scilicet tres cruces super totum tam hostiam q̄ calicem vnam dicēdo hostiam purā. aliam dicēdo hostiam scāz terciam dicēdo hostiam īmaculatā. quarta debet fieri crux sup corpus dicēdo panē sācte vite eterne quita debet fieri super calicem dicēdo calicem salutis ppetue Postea iterz eleuare manus et petenter vnam hinc inde tenendo sic q̄ a ministris aliis quātulū videri possint **V**idendum est ēgo de quadam dubitatō e qua re hic no fit mencō de natuitate circumscisioe et hmoi sicut de passione resurrectione et ascensione Respondeo hoc sacrificiū fit vt dictum est ī memoriam passionis xp̄i modo illa que sequūtur passionem sicut est resurrectio ascensio faciunt memoriam eius Ideo de passionē et sequētibus fit hic memoria. Iterum tria bona que ex hijs tribus sequuntur Nam per passionem ī caritate inflāmatur Ratio est qz maius donū maiorem caritatem arguit iuxta illud Maiorem caritatem non potest maius dari donū nec bonum q̄ vita p

priā Juxta illud Maiorem dilectō nem ac Per resurrectionem ī fide roboramur quia si xp̄us nō resurrexisset dubitato fuisset. nunc autē sīm aplm pma ad Chor. xv. Si xp̄us surrexit et nos resurgemus Tertio per ascensionem ī spē eleuam̄ qz ex eo q̄ celum aperuit Et ascensit habent spēm membra ibi esse. Math. ii. Ascēdit pandens iter an eos **Q**uarto videndū est quid si significat ille quinq; cruces que fūt dicendo hostiam puram ac. Et dices dum q̄ significant quinq; vulnera xp̄i vel quinq; effusiones sanguinis xp̄i Prima ī circūcisione Lu. ii. secunda ī sudore Luc. xxii. tertia ī flagellatiōe ad columnā ligatus Jo. xix. Quarta ī crucifixione quinta ī lateris aperitione q̄ exiuit contus sanguinis et aq̄ ut hēetur Jo. xix. **D**e postulatōe effectu sacramēti Equitur supra que ppitio Nec est tertia pars principalis canonis vbi petitur effectus sacramenti qui est res tantum et dividitur ī tres partes Nā ī prima parte petitur acceptio diuine misericordie ibi supra ac. In secunda petitur infusio diuine gracie Ibi Supplices In tertia petitur collatio glorie ibi Memento domine Ad huc prima ī duas quia primo petit diuinam acceptationem secundo adducat figuralem exemplificationem Ibi scz Hicuti accepta Circa istam partem primo verba

exponentur scđo dubia mouebūt. Quantū ad primū dicit sic supraq; xp̄io ac sereno vultu r̄spicere digneris. habēdo et acceptādo ea tanq̄ grata et placita tibi quia tūc homo gratum vultum facit qñ sibi placet illud quod offertur. **H**equitur figuralis exēplificatio sicuti accepta id est grata habere dignatus es munēa pueri tui iusti abel de quo dicitur Genes. iiiij. q̄ respexit deus ad abel et ad munera eius. **H**equitur et sacrificiū patriarche nostri abrah̄e qui suum unicum filium voluit immolare ut habetur Gen. xxij. q̄ mirabiliter fuit placitum deo sed p̄hibitum fuit per angelum ne extenderet manum super puerum et post Immolauit arietem ibi paratum. **H**equitur et quod tibi obtulit sumus sacerdos tuus melchisedech. **H**equitur sanctum sacrificiū immaculatam hostiam. **H**ec leo papa addidit et iuste quia hoc sacrificium factum est in se et sanctificat alios. **A**d expositionem autem huius lrē videnda sunt duo Primo quis fuit iste melchisedech secundo quod sacrificium obtulit et quando qui fuit mechisedech. **A**d primum dicendum q̄ sum omnes expositiones et veriorēm ip̄e fuit sem primogenitus noe qui adhuc viuebat tempore abrah̄e si computetur dies eius. **I**ste s̄dissimus et mirabilis sacerdos fuit. **A**d scđm dicendum q̄ ut habetur gen. xij. Dū abraham rediret de se

de q̄tuor regū Īp̄e melchisedech obtulit panē et vīnū in sacrificiū reddēdo deo grās de victoria abrah̄e qđ mirabiliter fuit deo acceptū. **Q**uātū ad scđm fuit q̄tuor dubia p̄mū q̄ re dicit sereno vultu nūquid de? habet vultū turpidū aut iratū i se aut potest mutare vultū suū. **V**idetur q̄ nō qr̄ vt dicit ex de summa tri. et fide catholica Firmiter credim? ip̄e imutabilis est de? ḡ vultuz mutare nō pot̄. **D**icendum q̄ vultus eius nō mutant aliquid sed tūc deus vultū suū illuminat sup nos id est serenat cum misericordiā suam sup nos exhibet et declarat s̄m illud p̄s. Illuminat vultū suū sup nos et misereat nři. **H**ecūdū dubium quare dicit respicere digneris. Nūq̄ nō omnia fuit in aspectu eius et in p̄spectu Juxta illud ad heb. iiiij. Omnia nuda et aperta sunt oculis eius. **S**ed dicendum q̄ quis nihil sit occultuz deo quia omnia videt oculus eius tam illa p̄prie dicitur respicere deus que accepta fuit et grata sicut legit gen. iiiij. q̄ respexit deus ad Abel et ad munera eius. **I**deo quia fuerunt sibi accepta et grata Ad chayn non respexit nec ad munera eius ideo non acceptauit. **P**etimus ergo nos hic q̄ respiciat id est acceptet ppter qđ statim sequitur et accepta habere. **T**ertium dubium quaē isti tres patriarche solū nomioātur scilicet Abraham Abel et melchisedech et quare magis q̄ alij dicendum s̄m m. iiiij.